
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 
 
 

Pojištění majetku a odpovědnosti města Kutná Hora 
 

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000029 
Evidenční číslo zakázky Z2023-028171 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek  
Číslo oznámení TED: 2023/S 126-400082  
 
Zadavatel 
Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 
Sídlo zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora 
IČO: 00236195 
DIČ: CZ00236195 
Zastoupená: Mgr. Lukášem Seifertem, starostou města 

(dále jen „Zadavatel“) 
 
Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení: 
Zadávací řízení se řídí  zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 
Režim a druh veřejné zakázky nadlimitní veřejná zakázka na služby 

zadávaná v nadlimitním režimu  
 

Druh zadávacího řízení  otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Zadávací řízení je uveřejněno: 
 

https://zakazky.kutnahora.cz/profile_disp
lay_301.html 

 
 
1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je zajištění pojistných zájmů Města Kutná Hora. 
Ochrana movitého a nemovitého majetku, obecné odpovědnosti (a dalších rizik – 
pojištění strojů a elektroniky, lesních porostů, vodních staveb, komunikace a další.), tedy 
pojistný zájem – tj. potřeba ochrany před následky nahodilé skutečnosti vyvolané 
pojistným nebezpečím.  
 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
Smlouva je uzavíraná na dobu neurčitou, pojistné za 1 rok (od 1. 11. 2023) činní 
2 307 968,- Kč. 
 
3. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení. 
 
 



 
4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
 
Číslo 
nabídky 
účastníka 

název, adresa sídla a IČO účastníka výše nabídkové ceny v Kč 
     1 rok                48 měsíců 

I. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group, Pobřežní 665/21,  

186 00 Praha 8, IČO: 47116617 
 

 
2 887 248,- 

 
11 548 992,- 

II. Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 60197501 

 

 
2 307 968,- 

 
9 321 872,- 

III. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 
Římská 2135/45, 120 00 Praha2, IČO: 

46973451 
 

 
2 963 884,- 

 
11 855 536,- 

IV. Pojišťovna VZP, a.s., Lazarská 1718/3,  
110 00 Praha 1, IČO: 27116913 

 

 
2 764 008,- 

 
11 056 032,- 

 
 
 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
 
6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější: 
Slavia pojišťovna a.s.,  
Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČO: 60197501 
 

 
7. Označení poddodavatele/ů 
 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
 
Nepoužito. 



 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 
 
Nepoužito. 
 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
 
Nepoužity. 
 
 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 
14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Odůvodnění uvedeno v zadávací dokumentaci. Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na 
části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní souvislosti požadovaných služeb. 
Předmět zakázky tvoří jeden celek 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
V Kutné Hoře, dne dle elektronického podpisu 
 
 
 

                    …………………………            
    Město Kutná Hora 

Mgr. Lukáš Seifert, starosta 


	1. Předmět veřejné zakázky
	2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	3. Druh zadávacího řízení
	4. Označení účastníků zadávacího řízení
	5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatele/ů
	8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
	12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků

		2023-09-25T11:23:07+0200
	Lukáš Seifert




